
Příloha č.1 - časový harmonogram

pavilon vrchní s. oddělení č. březen duben květen červen červenec srpen září říjen Poznámka
A3/příz ORL Gregorová 280 22,280 31
A3/sut,1a2p Havlíková 330 41
B2/3p Tavlaridu 121 23 týden
B1/2p Brezíková 082 27, 082 28
B1/2p Šlehoferová 300 21,22,31 20.7.
B2/1p Tavlaridu 121 21 týden
B2/příz Senohrábková 510 60 14.5 - 18.5.
B2/příz. Tavlaridu 121 31
B3/1p Heczková 253 41,42,43 přelom měsíců
B3/příz,2p Vaicová 012 31,34,221,22,41 amb/7.12, JIP/8.12 dohoda
B4/2p Jarcovjaková 390 21, 22, 41
B4/1p Kuběnová 270 21,31,00 3nebo4.12-1p,amb.1týden 8.
D/1příz.+sut Veverková 490 69 domluva dle provozu
E/příz Mahenová 803 00 jaro, sobota imo provoz
G1/1p Dvořáková 112 23,112 41 JIP začátek července
G1/2p Dvořáková 112 21, 112 22
G2/1p Camprová 160 21 1 týden
G2/2p Camprová 160 22 oba měsíce uzavřené odd.
G2/příz. Camprová 160 41 3 týden
G2/sut, im.lab Hulínská 730 61
G3/1p jih Trubačová 200 21 není udán
G3/1p sever Trubačová 200 24
G3/1p střed Trubačová 200 23 není udán
G3/2p sever Trubačová 200 41, RES
G3/příz Trubačová 200 31
G3/příz. Sever Trubačová 200 25 není udán
H -SZM Mahenová 801 00 jaro
H/2,3p Mahenová 802 00 jaro-sobota-mimo provoz
H/příz.+2p Oulická 470 61 dle domluvy(za provozu)
H/příz,1p Kilevníková 630 61
K/sut. Kaliánová 090 00 21.5-25.5.
U/1p Cejpková 180 22 dle rozpisu por. A rekonstr.
U/2p Cejpková 180 25
U/příz,2a3p Tilcerová 19021,41,22 podle porodního sálu
U/příz. Cejpková 180 26

- požadovaný termín

- přibližný termín k u přesnění


